
 

 

DILIGENCIA 

 

para hacer constar que en el día de la fecha se 

inserta en la página web de la Conselleria de 

Sanidad Universal y Salud Pública la 

Resolución de 15 de enero de 2021 de la 

directora general de Recursos Humanos, por 

la que se oferta plazas a las personas 

aspirantes aprobadas, por el turno libre, en el 

concurso-oposición para la provisión de 

vacantes de la categoría de enfermero o 

enfermera de instituciones sanitarias de la 

Conselleria de Sanidad Universal y Salud 

Pública. 

 

DILIGÈNCIA 
 

per a fer constar que en el dia de la data 

s'insereix en la pàgina web de la Conselleria de 

Sanitat Universal i Salut Pública la Resolució 

de 15 de gener de 2021 de la directora general 

de Recursos Humans, per la qual s'ofereix 

places a les persones aspirants aprovades, pel 

torn lliure, en el concurs oposició per a la 

provisió de vacants de la categoria d’infermer o 

infermera d'institucions sanitàries de la 

Conselleria de Sanitat Universal i Salut 

Pública. 

 

 

València, a 19 de enero/gener de 2021 

 

La jefa del Servicio de Planificación, Selección y Provisión de Personal 
La cap del Servei de Planificació, Selecció i Provisió de Personal 

 

 

 

 
 
 

 

CSV:I7H2675U-BV7XS8CU-GPCF3368 URL de validació:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=I7H2675U-BV7XS8CU-GPCF3368

Firmat per Susana Cabareda Franco el
19/01/2021 08:34:46



 

1 
 

 
RESOLUCIÓN de la Dirección General 

de Recursos Humanos, por la que se ofertan 
plazas a las personas aspirantes aprobadas 
en el concurso-oposición por el turno libre 
para la provisión de vacantes de la categoría 
de enfermero o enfermera de instituciones 
sanitarias de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública. 

RESOLUCIÓ de la Direcció General de 
Recursos Humans, per la qual s'ofereixen 
places a les persones aspirants aprovades en 
el concurs oposició pel torn lliure per a la 
provisió de vacants de la categoria 
d’infermer o infermera d’institucions 
sanitàries de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública. 

  
De conformidad con la base 6.5 de la 

Resolución de 2 de octubre de 2017 de la 
Dirección General de Recursos Humanos y 
Económicos por la que se convoca concurso-
oposición, por el turno libre,  para la 
provisión de vacantes de enfermero o 
enfermera de instituciones sanitarias de la 
Conselleria de Sanidad Universal y Salud 
Pública, RESUELVO: 

 
Primero: Dada la situación actual de 

emergencia de salud pública ocasionada por el 
Covid-19, y en aras de garantizar el adecuado 
funcionamiento de los servicios sanitarios, se 
otorga un plazo de 20 días hábiles, a partir 
del día 1 de febrero de 2021, para que los 
aspirantes que figuran en el anexo I, que de 
conformidad con la base 6.5 citada tienen 
derecho a la solicitud de plaza, presenten la 
siguiente documentación: 

 
a) Fotocopia compulsada del anverso y 

reverso del documento nacional de identidad o 
pasaporte. 

b) Fotocopia compulsada del anverso y 
reverso del título exigido para su 
participación en estas pruebas selectivas. En 
el caso de titulaciones obtenidas en el 
extranjero, original y copia del anverso y 
reverso de la credencial que acredite la 
homologación que corresponda. 

c) Declaración jurada de no haber sido 
separada o separado, o haberse revocado su 
nombramiento como personal funcionario, 
con carácter firme mediante procedimiento 
disciplinario de ninguna administración 
pública u órgano constitucional o estatutario, 
ni hallarse inhabilitada o inhabilitado por 
sentencia firme para el ejercicio de 
cualesquiera funciones públicas o de aquellas 

De conformitat amb la base 6.5 de la 
Resolució de 2 d’octubre de 2017 de la 
Direcció General de Recursos Humans i 
Econòmics per la qual es convoca concurs 
oposició, pel torn lliure,  per a la provisió de 
vacants d’infermer o infermera d'institucions 
sanitàries de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública, RESOLC: 

 
 
Primer: Donada la situació actual 

d'emergència de salut pública ocasionada pel 
Covid-19, i a fi de garantir l'adequat 
funcionament dels serveis sanitaris, s'atorga un 
termini de 20 dies hàbils, a partir del dia 1 de 
febrer de 2021, perquè els aspirants que 
figuren en l'annex I, que de conformitat amb la 
base 6.5 citada tenen dret a la sol· licitud de 
plaça, presenten la següent documentació: 

 
a) Fotocòpia compulsada de l'anvers i 

revers del document nacional d'identitat o 
passaport. 

b) Fotocòpia compulsada de l'anvers i 
revers del títol exigit per a la seua participació 
en aquestes proves selectives. En el cas de 
titulacions obtingudes a l'estranger, original i 
còpia de l'anvers i revers de la credencial que 
acredite l'homologació que corresponga. 

 
c) Declaració jurada de no haver sigut 

separada o separat, o haver-se revocat el seu 
nomenament com a personal funcionari, amb 
caràcter ferm mitjançant procediment 
disciplinari de cap administració pública o 
òrgan constitucional o estatutari, ni trobar-se 
inhabilitada o inhabilitat per sentència ferma 
per a l'exercici de qualssevol funcions 
públiques o d'aquelles pròpies que són objecte 
de la convocatòria. En el cas del personal 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

2 
 

propias que son objeto de la convocatoria. En 
el caso del personal laboral, no hallarse 
inhabilitado por sentencia firme o como 
consecuencia de haber sido despedido 
disciplinariamente de forma procedente, para 
ejercer funciones similares a las propias de la 
categoría profesional a la que se pretende 
acceder. Tratándose de personas nacionales 
de otros Estados, no hallarse inhabilitadas o 
en situación equivalente ni haber sido 
sometidas a sanción disciplinaria o 
equivalente que impida en los mismos 
términos en su Estado el acceso al empleo 
público. 

Asimismo, y conforme al apartado ocho del 
artículo primero de la Ley 26/2015, de 28 de 
julio, de modificación del sistema de 
protección a la infancia y a la adolescencia, 
esta declaración jurada deberá incluir la 
declaración de no haber sido condenado por 
sentencia firme por algún delito contra la 
libertad e indemnidad sexual, que incluye la 
agresión y abuso sexual, acoso sexual, 
exhibicionismo y provocación sexual, 
prostitución y explotación sexual y corrupción 
de menores, así como por trata de seres 
humanos. En el momento de la toma de 
posesión, el interesado/a deberá acreditar esta 
circunstancia en el Departamento de Salud 
correspondiente mediante la aportación de 
una certificación negativa del Registro 
Central de delincuentes sexuales. 

Se acompaña como anexo II, modelo de 
dicha declaración jurada. 

d) Certificación expedida por los servicios 
médicos de los Servicios de Salud, 
acreditativa de la capacidad funcional para el 
desempeño del puesto de trabajo. La toma de 
posesión quedará supeditada a la superación 
de este requisito. 

Además, las personas aprobadas por el 
cupo de diversidad funcional deberán aportar 
la documentación actualizada que acredite la 
condición de persona con diversidad funcional 
así como certificación acreditativa de la 
capacitación para el desempeño del puesto 
expedidas por servicios sociales (informe de 
compatibilidad para el desempeño de tareas y 
funciones del puesto). 

 

laboral, no trobar-se inhabilitat per sentència 
ferma o com a conseqüència d'haver sigut 
acomiadat disciplinàriament de manera 
procedent, per a exercir funcions similars a les 
pròpies de la categoria professional a la qual es 
pretén accedir. Tractant-se de persones 
nacionals d'altres Estats, no trobar-se 
inhabilitades o en situació equivalent ni haver 
sigut sotmeses a sanció disciplinària o 
equivalent que impedisca en els mateixos 
termes en el seu Estat l'accés a l'ocupació 
pública. 

 
 
Així mateix, i conforme a l'apartat huit de 

l'article primer de la Llei 26/2015, de 28 de 
juliol, de modificació del sistema de protecció 
a la infància i a l'adolescència, aquesta 
declaració jurada haurà d'incloure la declaració 
de no haver sigut condemnat per sentència 
ferma per algun delicte contra la llibertat i 
indemnitat sexual, que inclou l'agressió i abús 
sexual, assetjament sexual, exhibicionisme i 
provocació sexual, prostitució i explotació 
sexual i corrupció de menors, així com per 
tràfic d'éssers humans. En el moment de la 
presa de possessió, l'interessat/a haurà 
d'acreditar aquesta circumstància en el 
Departament de Salut corresponent mitjançant 
l'aportació d'una certificació negativa del 
Registre Central de delinqüents sexuals. 

S'acompanya com a annex II, model 
d'aquesta declaració jurada. 

 
d) Certificació expedida pels serveis mèdics 

dels Serveis de Salut, acreditativa de la 
capacitat funcional per a l'acompliment del lloc 
de treball. La presa de possessió quedarà 
supeditada a la superació d'aquest requisit. 

 
A més, les persones aprovades pel torn de 

diversitat funcional hauran d'aportar la 
documentació actualitzada que acredite la 
condició de persona amb diversitat funcional 
així com certificació acreditativa de la 
capacitació per a l'acompliment del lloc 
expedides per serveis socials (informe de 
compatibilitat per a l'acompliment de tasques i 
funcions del lloc).   

 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

3 
 

e) Solicitud de plazas, conforme al modelo 
del anexo III a esta resolución. 

 
Segundo: ofertar las plazas vacantes que 

figuran en el anexo IV. 
 
Quienes dentro del plazo fijado, y salvo 

casos de fuerza mayor, no presentasen la 
documentación, no podrán ser nombrados/as y 
quedarán anuladas todas las actuaciones, sin 
perjuicio de la responsabilidad en que 
pudieran haber incurrido, en su caso, por 
falsedad en su solicitud.  

 
Si alguna persona seleccionada no cumple 

todos los requisitos exigidos en la 
convocatoria, la directora general de 
Recursos Humanos dictará resolución 
motivada en la que se declare la pérdida de 
los derechos derivados del proceso selectivo. 
Dicha resolución podrá ser impugnada en la 
forma determinada en la base 8 de la 
convocatoria.  

 
Las plazas se adjudicarán entre las 

personas aspirantes de acuerdo con la 
solicitud, orden de preferencia y por el orden 
de la puntuación alcanzada. Perderán los 
derechos derivados de su participación en las 
pruebas selectivas quienes no soliciten plaza 
en tiempo y forma, así como quienes, por la 
puntuación obtenida en las mismas, no les 
corresponda plaza alguna de entre las 
ofertadas y quienes no obtengan plaza alguna 
de entre las efectivamente solicitadas. 
Solamente podrán ser declaradas aprobadas 
en las pruebas selectivas y, por lo tanto, 
nombradas, las personas que obtengan plaza. 
No podrá nombrarse un número superior de 
aspirantes al de plazas convocadas. 

 
Finalizado el plazo para la presentación de 

documentos, la directora general de Recursos 
Humanos, mediante resolución, acordará el 
nombramiento como personal estatutario fijo 
de las personas finalmente aprobadas, con 
indicación de la plaza que les hubiere 
correspondido, resolución que se publicará en 
el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

 

e) Sol·licitud de places, conforme al model 
de l'annex III a aquesta resolució. 

 
Segon: oferir les places vacants que figuren 

en l'annex IV. 
 
Els qui dins del termini fixat, i excepte 

casos de força major, no presentaren la 
documentació, no podran ser nomenats/as i 
quedaran anul·lades totes les actuacions, sense 
perjudici de la responsabilitat en què pogueren 
haver incorregut, en el seu cas, per falsedat en 
la seua sol·licitud.  

 
Si alguna persona seleccionada no compleix 

tots els requisits exigits en la convocatòria, la 
directora general de Recursos Humans dictarà 
resolució motivada en la qual es declare la 
pèrdua dels drets derivats del procés selectiu. 
Aquesta resolució podrà ser impugnada en la 
forma determinada en la base 8 de la 
convocatòria.  

 
 
Les places s'adjudicaran entre les persones 

aspirants d'acord amb la sol·licitud, ordre de 
preferència i per l'ordre de la puntuació 
aconseguida. Perdran els drets derivats de la 
seua participació en les proves selectives els 
qui no sol·liciten plaça dins del termini i en la 
forma escaient, així com els qui, per la 
puntuació obtinguda en aquestes, no els 
corresponga cap plaça d'entre les oferides i els 
qui no obtinguen cap plaça d'entre les 
efectivament sol· licitades. Solament podran ser 
declarades aprovades en les proves selectives i, 
per tant, nomenades, les persones que 
obtinguen plaça. No podrà nomenar-se un 
nombre superior d'aspirants al de places 
convocades. 

 
Finalitzat el termini per a la presentació de 

documents, la directora general de Recursos 
Humans, mitjançant resolució, acordarà el 
nomenament com a personal estatutari fix de 
les persones finalment aprovades, amb 
indicació de la plaça que els haguera 
correspost, resolució que es publicarà en el 
Diari Oficial de la Generalitat Valenciana. 

 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

4 
 

Perderán los derechos derivados de su 
participación en el proceso selectivo quienes, 
transcurrido dicho plazo, no se hayan 
incorporado a su destino, salvo causa de 
fuerza mayor o imposibilidad así apreciada, 
previa audiencia de la persona interesada, 
mediante resolución motivada de la directora 
general de Recursos Humanos. 

 
La presente resolución podrá ser objeto de 

los recursos especificados en la base 8 de la 
convocatoria. 

 

Perdran els drets derivats de la seua 
participació en el procés selectiu els qui, 
transcorregut aquest termini, no s'hagen 
incorporat a la seua destinació, excepte causa 
de força major o impossibilitat així estimada, 
prèvia audiència de la persona interessada, 
mitjançant resolució motivada de la directora 
general de Recursos Humans. 

 
La present resolució podrà ser objecte dels 

recursos especificats en la base 8 de la 
convocatòria. 

 
La directora general de Recursos Humanos  
La directora general de Recursos Humans 

 
València,  

 
 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT

Firmado por Carmen López Delgado el
15/01/2021 14:44:57



 

5 
 

ANEXO I 
ANNEX I 

 
CATEGORÍA / CATEGORIA: ENFERMERO O ENFERMERA / INFERMER O INFERMERA 

TURNO / TORN: Libre / Lliure 

 

Nº ORDEN 
Nº 

ORDRE 
DNI 

ACCESO 
ACCÉS 

 
TURNO LIBRE (TL) 
TORN LLIURE (TL) 

DIV. FUNCIONAL (DF) 
DIV.FUNCIONAL (DF) 

APELLIDOS, NOMBRE 
COGNOMS, NOM 

1 ***7342** TL MARTÍ VENTURA, MARÍA JULIA 

2 ***2969** TL BALBOA NAVARRO, ANA 

3 ***6949** TL MORA RIVERO, JORGE 

4 ***2514** TL GÓMEZ GIL, BELÉN 

5 ***7074** TL PÉREZ LAFUENTE, EVA MARÍA 

6 ***5787** TL LÓPEZ LÓPEZ, ISIDORO 

7 ***8773** TL ROMERO MARTÍNEZ, RAQUEL 

8 ***7985** TL DOMINGO POZO, MANUELA 

9 ***5608** TL VALLS ANDRÉS, SILVIA 

10 ***5533** TL SEVILLA SALGADO, SANDRA 

11 ***1107** TL GUERRERO MARTÍNEZ, SUSANA 

12 ***2698** TL COGOLLUDO GONZÁLEZ, DAVID 

13 ***6089** TL MAÑES PITARCH, GEMMA 

14 ***9821** TL GÓMEZ ROBLES, FRANCISCO JAVIER 

15 ***2060** TL GIL CABALLERO, SILVIA MARÍA 

16 ***3020** TL CUADRADO ZAPLANA, ROSA MARÍA 

17 ***6774** TL GRAU POVEDA, ROSANA 

18 ***1713** TL SANCHIS NACHER, ESPERANZA 

19 ***9710** TL FERRER ALEMANY, MARÍA VICENTA 

20 ***4279** TL LANCHARES VALLES, MARÍA SILVIA 

21 ***1947** TL AGULLÓ BLASCO, EVA FRANCISCA 

22 ***4423** TL SANCHO CASINO, MARÍA ÁNGELES 

23 ***7621** TL MUÑOZ RUBIO, JOSÉ ÁNGEL 

24 ***6528** TL MONREAL PÉREZ, MARÍA FRANCISCA 

25 ***0884** TL SANCHO ORTIZ, NURIA 

26 ***5648** TL DE LA IGLESIA BALLESTER, ANA MARÍA 

27 ***2804** TL GIL NICOLA, SAMANTA 

28 ***6444** TL PÉREZ LÓPEZ, MARÍA AMPARO 

29 ***6161** TL MORALES BRUÑO, MARÍA AMPARO 

30 ***6137** TL DOLADO MOMBLONA, MARÍA SOLEDAD 

31 ***1637** TL GASCÓN GIMENO, EMILIA 

32 ***7358** TL PELAEZ FIDALGO, SOLEDAD 

33 ***7415** TL MARTÍNEZ LÓPEZ, LIDIA 

34 ***0641** TL SESSE BARTUAL, MARÍA VICTORIA 

35 ***1502** TL FERNÁNDEZ NISTAL, MIGUEL ÁNGEL 

36 ***4013** TL GAS BARCELONA, MARÍA VANESA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

6 
 

37 ***1331** TL ESCRIVÁ PEYRÓ, NURIA 

38 ***5831** TL MASSI SÁNCHEZ, LIDIA 

39 ***8686** TL GONZÁLEZ LLOPIS, LORENA 

40 ***7346** TL BUENDÍA OLIVAS, MARÍA CARMEN 

41 ***6169** TL SAURA RAMBLA, RAUL 

42 ***3871** TL CASTAÑO PICO, MARÍA JOSÉ 

43 ***6782** TL BALBOA ESTEVE, SONIA 

44 ***7374** TL ALBIACH SAN AMBROSIO, MARÍA JOSÉ 

45 ***1767** TL CAMPO FERRÁNDIZ, MARINA 

46 ***2113** TL MARCOS ALCAÑIZ, ELISA 

47 ***2189** TL LÓPEZ RASCON, NOELIA 

48 ***7306** TL SÁNCHEZ SERRANO, PATRICIA 

49 ***4657** TL MARTÍNEZ CANO, ANA 

50 ***1202** TL COLOMA DIAZ, BELÉN 

51 ***3654** TL MIÑANA LLORENTE, SANTIAGO 

52 ***4066** TL RUIZ MADRID, NURIA 

53 ***4795** TL GRAÑANA TORAN, ELENA 

54 ***4607** TL PÉREZ ZUCCA, ERIKA 

55 ***2734** TL PÉREZ GARCÍA, ISABEL 

56 ***7984** TL RIBERA BOX, ARACELI 

57 ***5205** TL VALERA TALAVERA, DUNIA 

58 ***9066** TL PÉREZ CASAS, MARÍA DEL SOL 

59 ***6849** TL MONTESINOS MIGUEL, RUBÉN ALEJANDRO 

60 ***6164** TL BARRUE GALIANO, PATRICIA 

61 ***8041** TL CABAÑAS GÓMEZ, MARTA 

62 ***5830** TL SOLER AVENDAÑO, SUSANA 

63 ***0223** TL VIERA RODRÍGUEZ, VERÓNICA 

64 ***6496** TL FERNÁNDEZ MONTEJANO, JOSÉ ANTONIO 

65 ***8404** TL SANZ SANZ, RAQUEL 

66 ***7464** TL REQUENA GÓMEZ, LAURA 

67 ***7095** TL CHAZARRA TALENS, ROSA MARÍA 

68 ***5357** TL CALLADO GIMÉNEZ, MARÍA ISABEL 

69 ***6189** TL DIAZ CARRETERO, YOLANDA 

70 ***7598** TL LOZANO MARTÍNEZ, MARÍA 

71 ***4549** TL ESPARZA HERRERO, BELÉN 

72 ***0129** TL SANTAMARÍA PASCUAL, MARTA 

73 ***4231** TL MOLINA OLUCHA, BEATRIZ 

74 ***4705** TL ROMERO ORENGA, MARÍA 

75 ***7235** TL DE NOVA MANZANEQUE, ANA ISABEL 

76 ***4418** TL MARTÍN LOBO, ROSA MARÍA 

77 ***3074** TL GRAS MADRIGAL, ADORACIÓN 

78 ***9865** TL TORREGROSA GARCÍA, MARÍA JOSÉ 

79 ***0043** TL CARRASCO ESTEBAN, MARÍA JOSÉ 

80 ***4721** TL GARCÍA ACEÑA, LETICIA 

81 ***6611** TL CORTES RÓDENAS, JUAN JOSÉ 

82 ***9145** TL SAEZ SÁNCHEZ, EVA MARÍA 

83 ***4061** TL BUENO CHIVA, CRISTINA 

84 ***8402** TL MELERO MORALES, ANA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

7 
 

85 ***7285** TL SAN LAZARO TARAZÓN, VANESSA 

86 ***2140** TL IBORRA MOLTO, CARMELO 

87 ***6926** TL BUENO MARCILLA, ANA BELÉN 

88 ***8268** TL DEL REY CORADO, ESTEFANÍA 

89 ***6285** TL PARRAGA GODOY, LAURA 

90 ***9099** TL CEREZO CARBONELL, ROSA MARÍA 

91 ***1994** TL LÓPEZ VICEDO, PATRICIA 

92 ***7457** TL GARCÍA GARCÍA, MARÍA CARMEN 

93 ***1592** TL GAMBOA GIL DE SOLA, CRISTINA 

94 ***2189** TL LÓPEZ RASCON, SUSANA 

95 ***5582** TL MARTÍNEZ PÉREZ, FRANCISCA 

96 ***2860** TL TOLEDO BONIFAS, MIRIAM 

97 ***2968** TL MADRIGAL FERNÁNDEZ, MIGUEL ÁNGEL 

98 ***2404** TL DOMENECH CARDONA, CRISTINA 

99 ***7909** DF SERENO ALBA, ELISABET 

100 ***5241** TL CÁNOVAS JAVEGA, SANDRA 

101 ***5328** TL ALFONSO COTINO, HERMINIA JOSEFA 

102 ***2330** TL ZACARES SALA, MARÍA LUCÍA 

103 ***5844** TL POVEDA BERNABEU, ALBERTO 

104 ***2163** TL MONERRIS MORANT, SILVIA 

105 ***3403** TL VENDRELL MORA, ANTONIO LUIS 

106 ***5686** TL ESPINAR DE LAS HERAS, ELENA 

107 ***6032** TL MACIA MIRALLES, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

108 ***9858** TL GAVARA AYET, MARÍA LIDÓN 

109 ***7909** TL LUQUE JULIA, SONIA 

110 ***6144** TL MIRAVALLS TORRES, RAQUEL 

111 ***9303** TL LÓPEZ SABUCO, SUSANA 

112 ***6420** TL FRIAS LASHERAS, CARLOS MARIANO 

113 ***6179** TL RUIZ GARCÍA, MARTA 

114 ***6856** TL GOMIS PAZOS, AITANA 

115 ***7270** TL MANSILLA SENDRA, MARÍA VICTORIA 

116 ***0648** TL RODRÍGUEZ VARGAS, INMACULADA 

117 ***5338** TL GONZÁLEZ NUÑEZ, MARÍA DEL PILAR 

118 ***8294** TL GUZMAN BASIERO, MARÍA JOSÉ 

119 ***7692** TL ROMERO RUBIO, MARÍA DOLORES 

120 ***0784** TL FRANCES MOLINA, MARÍA DEL CARMEN 

121 ***0191** TL GREGORI FLOR, NURIA 

122 ***6957** TL BELLVER NIETO, MARÍA AMPARO 

123 ***5415** TL GÓMEZ VALIENTE, MARÍA ÁNGELES 

124 ***0299** TL FLORES GONZÁLEZ, ISABEL 

125 ***0687** TL MARTÍN MILLÁN, MARÍA BELÉN 

126 ***1920** TL BENITO RUIZ, EVA 

127 ***7850** TL SEMPERE FRANCÉS, ELENA 

128 ***1695** TL MORENO MORALES, FRANCISCO JESÚS 

129 ***0865** TL PELLICER LLOPIS, OLGA 

130 ***6028** TL MARTÍNEZ MARTÍNEZ, CARMEN 

131 ***6271** TL CASTRO DOMENECH, ANA MARÍA 

132 ***5352** TL GARCÍA ROMÁN, ANGÉLICA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

8 
 

133 ***9285** TL ÁLVAREZ PEÑARROYA, EVA MARÍA 

134 ***7479** TL JORDÁ SEMPERE, VANESA 

135 ***4287** TL CABERO ROCA, MARÍA 

136 ***9497** TL DE PACO GIL, ANTONIO 

137 ***6597** TL IBÁÑEZ VIDAL, MARÍA DEL ROSARIO 

138 ***4011** TL BLASCO GARCÍA, MARÍA MANUELA 

139 ***4438** TL CARRETERO RUBIO, RAQUEL 

140 ***9845** TL NACHER BARRUE, PALOMA 

141 ***9495** TL LAHOZ CAMPOS, MARÍA GLORIA 

142 ***4410** TL CAMARASA ESCUDERO, LORENA 

143 ***0166** TL LÓPEZ CORRAL, ÁNGEL 

144 ***5015** TL ALMARCHA ÚBEDA, INMACULADA 

145 ***6574** TL TAMARIT AGULLO, MARTA 

146 ***6398** TL SOLA ATARES, GEMMA 

147 ***2292** TL FERNÁNDEZ SABIOTE, PEDRO 

148 ***7640** TL GUTIERREZ MANZANEDO, ROSA ANA 

149 ***0868** TL FALAGAN MARTÍN, ANA ISABEL 

150 ***0824** TL BALAGUER LÓPEZ, EVELIN 

151 ***9736** TL GALLEGO JOVER, TELBY 

152 ***4508** DF GARCÍA PIQUERES, SILVIA 

153 ***8175** TL SAMPER LLOBREGAT, JAVIER 

154 ***5251** TL GUERRERO GINER, MANUELA 

155 ***5931** TL LÓPEZ CAÑADA, GEMA 

156 ***6621** TL MENGUAL GÓMEZ, PILAR ADELA 

157 ***3518** TL NAVARRO NICUESA, MARÍA ÁNGELES 

158 ***1663** TL AZORÍN SÁNCHEZ, MAGDALENA 

159 ***1086** TL ESCOBAR BOSCH, MARÍA PILAR 

160 ***5795** TL DEVESA SÁNCHEZ, DIANA 

161 ***4338** TL DOMINGO GARCÍA, GUILLERMO 

162 ***1020** TL GARZÓN SOLER, TATIANA DESAMPARADOS 

163 ***5107** TL GOR LLORCA, MARÍA TERESA 

164 ***2342** TL BATALLA TARRASON, ALICIA MARÍA 

165 ***0759** TL MORENO MORENO, MARÍA ÁNGELA 

166 ***0555** TL ARMENTEROS CRUZ, YOLANDA 

167 ***9731** TL NIETO GONZÁLEZ, PETRA 

168 ***7359** TL LOZANO PARRAS, PEDRO 

169 ***6077** TL BOTELLA RUIZ, MARÍA SALUD 

170 ***2670** TL JUAN SANZ, ADELAIDA 

171 ***7126** TL DONATE GÓMEZ, MARÍA DEL PILAR 

172 ***3717** TL BO SORO, GEMMA 

173 ***5005** TL CASTAÑO ESCORIHUELA, JOANA MARÍA 

174 ***1896** TL VIVES CASINO, MARÍA DEL CARMEN 

175 ***2225** TL MARTÍ MARZA, CELIA ISABEL 

176 ***6482** TL CAMACHO GARCÍA, ANA ESTHER 

177 ***9338** TL ANDREU MULA, ALEJANDRA MARÍA 

178 ***9026** TL MORENO ABELLÁN, CARMEN MARÍA 

179 ***9732** TL RODRÍGUEZ TRIGUEROS, SANTIAGO 

180 ***0513** TL MONLEON CUENCA, YOLANDA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

9 
 

181 ***7473** TL MONTAVA CERDA, ISABEL 

182 ***2308** TL BUITRAGO GARCÍA, ÁNGELA 

183 ***3807** TL GARCÍA ALAPONT, RAFAEL 

184 ***1987** TL CARRASCO PICORNELL, CRISTINA 

185 ***1437** TL PÉREZ RODRIGO, PILAR 

186 ***6312** TL CAMPOS ADRIAN, ESTELA 

187 ***3946** TL GUILLÉN GONZÁLEZ, MÓNICA 

188 ***7256** TL MORA CEREZO, MARTA ALMUDENA 

189 ***6805** TL BURRUECO PASTOR, REMEDIOS 

190 ***3323** TL SERRANO SANZ, MARÍA DEL ROSARIO 

191 ***5957** TL GARCÍA MOLINA, PABLO 

192 ***5738** TL RUBIO SÁNCHEZ, MARÍA ELENA 

193 ***6050** TL GÓMEZ MANZANA, LORENA 

194 ***1721** TL FRANCO BERNABÉ, INMACULADA 

195 ***8584** TL JUAN SORIANO, ROSA 

196 ***9458** TL MARTÍN LLAGUNO, ICIAR 

197 ***8671** TL VIDAL MARTÍ, ESTER 

198 ***7897** TL HIJANO VÁZQUEZ, SERGIO 

199 ***0191** TL MAHUGO LLADOSA, FRANCISCO JOSÉ 

200 ***6697** TL CALDERÓN GÓMEZ, MARÍA PILAR 

201 ***8238** TL TORREGROSA GÓMEZ, ANA 

202 ***4292** TL RICO NOGUERA, FELIPE SANTIAGO 

203 ***4400** TL SANZ ANSUATEGUI, VERÓNICA 

204 ***3335** TL GOZÁLVEZ TERUEL, MARÍA ISABEL 

205 ***8123** TL ABRIL LÓPEZ, NATIVIDAD 

206 ***1087** TL HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA EMILIA 

207 ***7362** TL SÁNCHEZ CASADO, LAURA 

208 ***7524** TL PINA PÉREZ, REMEDIOS MARÍA 

209 ***6928** TL MARTÍNEZ MARTÍNEZ, NATALIA 

210 ***6336** TL SÁNCHEZ CAMPOY, NOELIA 

211 ***8269** TL SADORNIL GONZÁLEZ, ELENA BEATRIZ 

212 ***7970** TL TORRES CASINO, MARÍA ESTER 

213 ***7791** TL GINER GARCÍA, MARÍA PILAR 

214 ***9405** TL MORA VENDRELL, CRISTINA 

215 ***9966** TL ARIÑO LOBOS, MATILDE VIRGINIA 

216 ***8621** TL MORENO ESCOBAR, MARÍA EUGENIA 

217 ***3433** TL AURA REVERT, CAROLINA 

218 ***4614** TL MUÑOZ SELVA, AMPARO 

219 ***9699** TL MORATA SÁNCHEZ, ESTEFANÍA 

220 ***3544** TL MERCADER PÉREZ, MARTA 

221 ***9900** TL SEBASTIA LAGUARDA, MARÍA CRUZ 

222 ***0318** TL GUTIERREZ ALONSO, MARÍA 

223 ***8861** TL TORRES CATALÁN, LETICIA 

224 ***8721** TL CERVERA MEDINA, INMACULADA 

225 ***5712** TL DEL VALLE SERRANO, LUCIDIO 

226 ***7723** TL EGEA MIRALLES, VANESA 

227 ***5420** TL GIMENO MORA, ANA ISABEL 

228 ***6409** TL ARACIL MILLÁN, MARÍA AZUCENA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

10 
 

229 ***6020** TL SANTONJA SANZ, NURIA 

230 ***0644** TL ARRUFAT CHIVA, EVA 

231 ***7292** TL MARTÍNEZ SANJUAN, OLGA 

232 ***1102** TL SIMO GARCÍA, PILAR VERÓNICA 

233 ***8906** TL ROMERO MORENO, JULIA 

234 ***7116** TL CERDAN MORALES, EVA MARÍA 

235 ***5428** TL CHAZARRA CANALES, ISABEL 

236 ***1932** TL HERRANDO PÉREZ, BEATRIZ 

237 ***6702** TL SOLDADO SÁNCHEZ, ANA 

238 ***6369** TL BOU UBAGO, BIBIANA RAQUEL 

239 ***9027** TL VIDAL MARTÍN, MARÍA CRISTINA 

240 ***0522** TL SALAS GÓMEZ, SONIA 

241 ***6559** TL FERNÁNDEZ MARTÍNEZ, FRANCISCO JAVIER 

242 ***0805** TL CARBONELL GISBERT, MARÍA ESTER 

243 ***7213** TL GIMENO DONAT, MARÍA CARMEN 

244 ***5278** TL PÉREZ GARCÍA, MARÍA JULIA 

245 ***7988** TL BUENO MARCILLA, ROSARIO 

246 ***9527** TL CASTILLO LÓPEZ, FRANCISCO 

247 ***5395** TL SAN FELIX MICO, MARÍA MERCEDES 

248 ***4035** TL NIETO ANDRÉS, ROCÍO 

249 ***0538** TL SÁNCHEZ SÁNCHEZ, BEATRIZ 

250 ***4297** TL FERNÁNDEZ ARROYO, ESTER 

251 ***5954** TL ANTÓN GARCÍA, GEMA 

252 ***0880** TL ORTIZ SOLER, FERNANDO 

253 ***5952** TL LÓPEZ PACHECO, ESTEFANÍA 

254 ***2833** TL GALIANA CABRERA, MARÍA DE LAS MERCEDES 

255 ***5514** TL ESCUDER ALMIÑANA, MAITE 

256 ***7246** TL TORRES CONDE, ANA PILAR 

257 ***0964** TL FORNES DOMENECH, MARÍA ROSARIO 

258 ***7502** TL GARCÍA DE LA CRUZ, SOLEDAD 

259 ***9816** TL SERRANO CARMONA, ALEJANDRA 

260 ***1929** TL TUR CISCAR, CRISTINA 

261 ***4143** TL MARTÍN DIAZ, MARÍA INMACULADA 

262 ***1916** TL CAYUELAS CORDOBA, LIDIA 

263 ***0676** TL MARTORELL MESTRE, MARÍA ROSA 

264 ***2421** TL SANCHIS NAVARRO, CRISTINA 

265 ***6417** TL JAIJO SANCHIS, MARÍA CARMEN 

266 ***3145** TL OTERO LORENTE, FRANCISCO JAVIER 

267 ***8133** TL CRESPO FERRER, SILVIA 

268 ***1167** TL PALACIOS AGREDA, MARÍA DEL VALLE 

269 ***4195** TL DIEZ MARTÍNEZ, REGINA 

270 ***6558** TL BERENGUER ALBERO, MARÍA ISABEL 

271 ***7013** TL LLINARES SANTAMARÍA, BEGOÑA 

272 ***1311** TL FORT FERRER, RAMON 

273 ***6135** TL PÉREZ MOYA, ISABEL MARÍA 

274 ***9957** TL QUER RAMON, SANTIAGO 

275 ***7139** TL ECHAVE SEDANO, SILVIA 

276 ***6126** TL MONTAVA TOMAS, JUAN VICENTE 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

11 
 

277 ***7993** TL FOLCH BELLMUNT, ANA 

278 ***1730** TL FERRE JORNET, RICARD 

279 ***2766** TL CAMPILLO VERDÚ, NELIDA 

280 ***4378** TL MARTÍNEZ CÁNOVAS, PABLO 

281 ***2253** TL BADENES FORES, AIDA 

282 ***4261** TL RODRÍGUEZ CONCEPCIÓN, MARÍA CONCEPCIÓN 

283 ***2636** TL GARCÍA SOLANO, LORENA 

284 ***6814** TL TAMARIT MUÑOZ, MARÍA DE SALES 

285 ***9059** TL MARCO LOZANO, CAROLINA 

286 ***5911** TL CARBONELL ARMERO, NURIA 

287 ***6239** TL ANTÓN CANALS, ELISA 

288 ***1948** TL MARTÍNEZ ESPINOSA, LAURA 

289 ***0336** TL MARTÍNEZ DELFA, EVA MARÍA 

290 ***8447** TL GIL MANRIQUE, MARÍA ELENA 

291 ***9979** TL LÓPEZ GUERRERO, ANA MARÍA 

292 ***7914** TL NAVARRO SERRANO, MIRIAM 

293 ***2895** TL VILCHES LORITE, CARMEN MARÍA 

294 ***6386** TL ALBERT VELERT, MARÍA SOL 

295 ***6327** TL MARTÍ QUESADA, LORENA 

296 ***3385** TL MIGUEL ROMEO, MARÍA CARMEN 

297 ***6868** TL JODAR DIAZ, MARÍA DEL CARMEN 

298 ***9706** DF NOGUEROLES JUAN, MARÍA BERTA 

299 ***5988** TL NAVARRO PRIMO, AMALIA CARMEN 

300 ***2944** TL CANDELA GÓMEZ, MARÍA BEGOÑA 

301 ***7736** TL DEMBILIO VILLAR, TERESA 

302 ***0626** TL HERNÁNDEZ GUERRERO, SILVIA 

303 ***8170** TL GARCÍA FORES, M. PILAR 

304 ***0155** TL FUENTES ALCARAZ, MARÍA DE LAS NIEVES 

305 ***0784** TL GARCÍA HERRAEZ, ÁNGELA 

306 ***0254** TL VALERA ANGUIX, MARÍA ISABEL 

307 ***0485** TL SERRANO RODRÍGUEZ, CARMEN MILAGROS 

308 ***1596** TL SUCH CLIMENT, MARÍA ÁNGELES 

309 ***9562** TL ROIG ROIG, GEMA 

310 ***3890** TL RUBIO SESE, INMACULADA 

311 ***6657** TL BAS ZARAGOZA, JUANA MARÍA 

312 ***8749** TL MONEDERO VALERO, AMELIA MARÍA 

313 ***0902** DF LÓPEZ BLASCO, MARTA 

314 ***5538** TL VALDELVIRA GIMENO, BEATRIZ 

315 ***9769** TL RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, MARÍA REMEDIOS 

316 ***6184** TL FERNÁNDEZ PEREIRA, MARÍA ÁNGELES 

317 ***0995** TL RAMÍREZ PUERTO, ALICIA 

318 ***2439** TL FRASQUET AMOR, BLANCA MARÍA 

319 ***1178** TL MORA LASTRA, AIDA 

320 ***7419** TL GARCÍA SEBASTIAN, LOURDES 

321 ***3035** TL HERNÁNDEZ VILLARROYA, CRISTINA 

322 ***9192** TL BULEO PALOMARES, MARÍA TERESA 

323 ***4033** TL MARTÍNEZ JUST, SABINA 

324 ***5502** TL MIRAMBELL IBARRA, ESPERANZA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

12 
 

325 ***5250** TL SORIANO PAYA, ESTEFANÍA 

326 ***2717** TL LLUCH GIMÉNEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

327 ***0545** TL MARQUEZ SOLAZ, VANESSA 

328 ***0605** TL SENDRA MASCARELL, OLIVIA 

329 ***1145** TL AGUILAR TOLA, SUSANA 

330 ***1290** TL BELLOCH MIRALLES, VANESSA 

331 ***5600** TL SORIA DEFEZ, SONIA 

332 ***6772** TL MERCADER PÉREZ, CRISTINA 

333 ***9106** TL BEJARANO TOLEDO, FRANCISCO 

334 ***1602** TL JUAN PETIT, MARÍA AMPARO 

335 ***6789** TL HUERTAS LINERO, CRISTINA 

336 ***7329** TL BERNA GASCÓN, ISABEL 

337 ***7527** TL VENTURA LUCAS, ESTHER 

338 ***0425** TL AGUILAR ROJO, ALICIA 

339 ***6861** TL NEPOMUCENO ROMERO, JOSÉ ANTONIO 

340 ***6878** TL SORIANO FEREZ, NOELIA 

341 ***5767** TL ABAD LÓPEZ, MILAGROS 

342 ***5278** TL PRIETO REY, MIGUEL ÁNGEL 

343 ***8970** TL MENGUAL PONS, MARÍA VICENTA 

344 ***6139** TL BUCH BADENES, EVA 

345 ***8651** TL FELIPE SÁNCHEZ, MARÍA MERCEDES 

346 ***9869** TL TAPIADOR ACEÑERO, MARÍA TERESA 

347 ***8393** TL BOU ESTELLER, JUAN ANTONIO 

348 ***4021** TL MIRA DURA, MARÍA DEL CAMINO 

349 ***5232** TL GARCÍA ESTEVE, JUAN JOSÉ 

350 ***6384** TL BARQUIN MARTÍNEZ, ANA 

351 ***7746** TL FERNÁNDEZ GARCÍA, JULIAN 

352 ***8172** TL CANDEL GUILLAMON, VICTORIA 

353 ***5537** TL FALCO JOVER, MARÍA DE LA ALMUDENA 

354 ***0448** TL GOMIS MURCIA, ANA MARÍA 

355 ***1083** TL ANCOS VIDAL, MARÍA VICTORIA 

356 ***1958** TL SÁNCHEZ PÉREZ, JOAQUÍN 

357 ***4972** TL LÓPEZ RAMÓN, ALEJANDRA 

358 ***6167** TL LORENZO POVEDA, VERÓNICA 

359 ***1646** TL CORTES JUAN, SILVIA 

360 ***6205** TL FERRI SILVESTRE, MARÍA DEL CARMEN 

361 ***0968** TL MUÑOZ TORTOLA, MARÍA ÁNGELES 

362 ***2067** TL LÓPEZ GÓMEZ, MARÍA 

363 ***6367** TL ARRAEZ AVALOS, ELENA 

364 ***5322** TL PLANTA GAUSI, MONTSERRAT 

365 ***0190** TL NAVARRO MICOL, VANESA 

366 ***3302** TL MUÑOZ GÓMEZ, DIANA 

367 ***2262** TL ALGUACIL RUBIO, EVA 

368 ***8056** TL TOBARRA PARDO, VIRGINIA 

369 ***7627** TL BRU ESPINO, FRANCISCO RAMÓN 

370 ***1039** TL JIMÉNEZ MUÑOZ, VANESA MARÍA 

371 ***5244** TL PILES JABALOYAS, MATILDE ISABEL 

372 ***2367** TL SEBASTIÁ MARÍN, SILVIA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

13 
 

373 ***5956** TL HEREDIA HEREDERO, ENRIQUE 

374 ***4177** TL MALLEBRERA MARTÍNEZ, MARÍA SANDRA 

375 ***6753** TL TEROL RODRÍGUEZ, RAUL 

376 ***0837** TL CELDA BELINCHÓN, LUIS 

377 ***2981** TL PASTOR PUCHADES, EVA 

378 ***9604** TL GALARZA PÉREZ, ESPERANZA 

379 ***7325** TL VALVERDE GARCÍA, LAURA 

380 ***2501** TL PERIS ROCA, RAQUEL 

381 ***6583** TL PASTOR BERNABEU, MARCELINO VICENTE 

382 ***8705** TL HUESO MARTÍNEZ, MARÍA TERESA 

383 ***5760** TL ROMAYOR HERNÁNDEZ, MARÍA BEGOÑA 

384 ***6319** TL BERNABEU ABELLÁN, ANA 

385 ***2116** TL GIMÉNEZ SÁNCHEZ, VIRGINIA 

386 ***4246** TL BOSQUET MIRO, MARÍA MATILDE 

387 ***6832** TL MARTÍNEZ MUNTO, RAQUEL 

388 ***0517** TL NAVARRO CABALLÉ, ROSA MARÍA 

389 ***1388** TL RODRÍGUEZ BLANCO, MARÍA NOELIA 

390 ***5710** TL BAUTISTA VALLADOLID, ANA 

391 ***4507** TL GARCÍA IVARS, LORENA 

392 ***5529** TL MAESTRE POVEDA, BEATRIZ 

393 ***2366** TL GARCÍA PRIETO, LAURA 

394 ***2150** TL GARCÍA HINAREJOS, SILVIA 

395 ***8318** TL BELLO GONZÁLEZ, PATRICIA MARÍA 

396 ***4857** TL GIMÉNEZ PORCAR, VICENTE JOSÉ 

397 ***6054** TL MUSKUS ---, HELEN MYFANWY 

398 ***8497** TL PARDO GARCÍA, ANA MARÍA 

399 ***2125** TL POMARES CAMPELLO, GEMA 

400 ***3958** TL MARCOS RUIZ, JUANA MARÍA 

401 ***9411** TL YAÑEZ CERÓN, MÓNICA 

402 ***8014** TL VALERA LLORIS, RAQUEL 

403 ***6503** TL MUÑOZ LLACER, ANA BELÉN 

404 ***4304** TL FONS GIMENO, MARINA 

405 ***2961** TL MARTÍNEZ GUTIERREZ, RUBÉN 

406 ***2126** TL VELEZ PÉREZ, ÁFRICA 

407 ***6567** TL CAPA SANTAMARÍA, SHEILA 

408 ***1718** TL ORTEGA RUIZ, MARÍA INMACULADA 

409 ***5992** TL MARTÍNEZ MERINO, IRENE 

410 ***9501** TL SENDRA FILLOL, ANNA 

411 ***0548** TL MARTÍNEZ CASADO, MARÍA ÁNGELES 

412 ***6037** TL VALERO MARTÍNEZ, ANA 

413 ***3713** TL RODRÍGUEZ VARGAS, MISERICORDIA 

414 ***6726** TL ZORRILLA PINEL, ANA MARÍA 

415 ***9725** TL ORTIZ GONZÁLVEZ, ESTHER 

416 ***4830** TL SANZ DELGADO, MARÍA BELÉN 

417 ***8194** TL GARVI CHAZARRA, CONSTANTINA MARÍA 

418 ***5297** TL CERVERA BADÍA, MARÍA JOSÉ 

419 ***0495** TL SANDRU ---, ANCUTA 

420 ***1797** TL CÁNOVAS CASADO, ANA BELÉN 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

14 
 

421 ***9207** TL MARTÍNEZ LUZ, YOLANDA 

422 ***8697** TL HORCAS LÓPEZ, SERGIO 

423 ***6586** TL LUCAS LLEDO, ALICIA 

424 ***7123** TL MORENO DE ARCOS FUENTES, ELENA 

425 ***0604** TL SIMO SANZ, CONCHIN 

426 ***0091** TL FERRER PARDO, CRISTINA 

427 ***5278** TL CARRETERO FERNÁNDEZ, MÓNICA 

428 ***2902** TL ORENGA LOZANO, MARÍA JOSÉ 

429 ***1980** TL CASTELLANO RIOJA, ELENA 

430 ***7147** TL RODRÍGUEZ DOLZ, MARÍA CARMEN 

431 ***5212** TL CLARES GARCÍA, ANA ISABEL 

432 ***4844** TL SÁNCHEZ MORALES, PATRICIA MARÍA 

433 ***6420** TL JORDA SAMPER, MARIOLA 

434 ***6999** TL RODA MARTÍNEZ, ANA 

435 ***0320** TL VERA GARCÍA, RAFAEL 

436 ***8398** TL MARÍN DOMÍNGUEZ, MARÍA TERESA 

437 ***5637** TL GRIÑÁN LORCA, MARÍA JOSEFA 

438 ***1092** TL CANTOS NIETO, ANA MARÍA 

439 ***7623** TL ANDREU GÓMEZ, ANA BELÉN 

440 ***8876** TL GAMBOA RUIZ, JOSEFA 

441 ***5594** TL PARRA RUIZ, SACRAMENTO CONSUELO 

442 ***7192** TL GONZÁLEZ ORTUÑO, CONCEPCIÓN 

443 ***9420** TL FORCADA EBRO, MARÍA TERESA 

444 ***9334** TL AROCA AMORÓS, LUISA 

445 ***2499** TL GARCÍA CORTECERO, MARÍA LAURA 

446 ***0268** TL PEREA ESPINOSA, FRANCISCO 

447 ***0612** TL MUÑOZ PULLER, PEDRO 

448 ***6230** TL PÉREZ SAIZ, MARÍA HENAR 

449 ***5870** TL ABENGOZAR VELA, MARTA 

450 ***6729** TL CUBAS PARDO,  MARÍA ISABEL 

451 ***3835** TL MIRA DIEZ, MARÍA LUISA 

452 ***3514** TL MARÍN ALONSO, VANESA 

453 ***4118** TL MACIAN BENAJAS, RAMÓN 

454 ***9581** TL FERRÁNDEZ SÁNCHEZ, YOLANDA 

455 ***2491** TL PALOMERO RUBIO, RAQUEL 

456 ***3101** TL JUAN SUAREZ, LIDIA 

457 ***3341** TL ALOY ASENSI, MÓNICA 

458 ***3844** TL SEGUÍ TUR, ANA 

459 ***6549** TL BUSTOS MARTÍNEZ, ROSA MARÍA 

460 ***5187** TL CÁCERES SEVILLA, ANA ISABEL 

461 ***7996** TL GUILLO CONESA, SARA 

462 ***0942** TL ZOMEÑO BENEDITO, ANA MARÍA 

463 ***0534** TL CASANOVA VIVAS, SONIA 

464 ***7901** TL ONOFRE VIDAL, MARÍA FERNANDA 

465 ***9304** TL SORRIBES ALBORS, BEATRIZ 

466 ***2966** TL PEDREÑO BERNAL, MARÍA DEL CARMEN 

467 ***6066** TL MARTÍNEZ ARCAS, CRISTINA 

468 ***6502** TL IRANZO COBO DEL PRADO, ROSA ANA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

15 
 

469 ***1384** TL DOMÍNGUEZ MARTÍNEZ, EMILIO JOSÉ 

470 ***5077** TL GIL NOGAL, MIRIAM 

471 ***2123** TL CALVO COBO, NOELIA 

472 ***8806** TL CISCAR ROIG, BÁRBARA 

473 ***9604** TL SAN MAXIMO BLANCO, MARÍA JESUS 

474 ***9230** TL FERRERES TRAVER, NURIA 

475 ***0133** TL ALCALDE MARTOS, MARÍA DOLORES 

476 ***2793** TL GOMIS ABELLÁN, NOELIA MARÍA 

477 ***9947** TL JUAREZ CARRASCO, ELENA 

478 ***3507** TL BUENO ZAMORANO, MARÍA DOLORES 

479 ***5427** TL MAÑAS CORTES, MARÍA DESAMPARADOS 

480 ***7553** TL HIDALGO TÉLLEZ, MARÍA DOLORES 

481 ***4244** TL LAMATA MATEO, JULIA CONCEPCIÓN 

482 ***4753** TL REVERT COGOLLOS, ANA 

483 ***6475** TL SÁNCHEZ SALMERÓN, MARÍA ÁNGELES 

484 ***5573** TL SÁNCHEZ VILA, GLORIA 

485 ***5407** TL GRANERO CARRETERO, MARÍA DEL CARMEN 

486 ***5867** TL RODRÍGUEZ ALEO, ESTEFANÍA 

487 ***7916** TL MARCO MARTÍNEZ, MARÍA INÉS 

488 ***5819** TL SANJAIME HERNÁNDEZ, MARÍA ROSER 

489 ***8421** TL ABAD VERDÚ, BELÉN 

490 ***8687** TL CASTAÑO ANDUJAR, AMPARO 

491 ***8395** TL CASTAÑO SÁNCHEZ, YOLANDA 

492 ***5048** TL TARANTINO HURTADO, TERESA DESAMPARADOS 

493 ***1062** TL PUIGCERVER LULL, NURIA 

494 ***2642** TL REQUENA DE LA TORRE, ROSA MARÍA 

495 ***7426** TL BERNABEU GRAS, NOELIA 

496 ***4276** TL CLIMENT GOZALBO, MARÍA DEL MAR 

497 ***1107** TL SANFELIX SANCHIS, MARÍA ISABEL 

498 ***2169** TL ORTS GRIMALDOS, YOLANDA 

499 ***4786** TL FERNÁNDEZ GARCÍA, ÁNGEL 

500 ***6999** TL RIQUELME MORENO, SALOMÉ 

501 ***0769** TL ROBLES DOMÍNGUEZ, JUAN FRANCISCO 

502 ***6003** TL BELTRÁN PUIG, ESTEFANÍA 

503 ***5641** TL ROCH LAPUENTE, YOLANDA 

504 ***9393** TL CALZADA EGEA, ELENA 

505 ***2787** TL ESPINOSA AGULLÓ, VANESA 

506 ***0103** TL FORNIER ARTUÑEDO, MARÍA JOSÉ 

507 ***6211** TL GARCÍA MARTÍNEZ, ANA ISABEL 

508 ***9641** TL MARTÍNEZ FERRI, MARÍA ISABEL 

509 ***8121** TL GARCÍA-VELASCO GONZÁLEZ-GALLEGO, CRISTINA 

510 ***8543** TL GÓMEZ LACASA, ANA MARÍA 

511 ***8809** TL BROTONS MIRA, MÓNICA 

512 ***2860** TL BONO LÓPEZ, ANA MARÍA 

513 ***7689** TL PRIETO CARRASCO, PATRICIA 

514 ***9631** TL SÁNCHEZ CAMPELLO, ESTER 

515 ***5773** TL LLORENS CARBONELL, NEUS 

516 ***1289** TL GUARDIOLA ROIG, EVA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

16 
 

517 ***7905** TL APARICI ARQUIMBAU, SONIA 

518 ***6570** TL FLORES LÓPEZ, MARÍA JOSÉ 

519 ***9601** TL PALOMAR VÁZQUEZ, MARÍA ÁNGELES 

520 ***5448** TL ESTÉVEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESMERINDA 

521 ***1293** TL MARTÍNEZ BARBER, ROSANA 

522 ***6135** TL ONTAÑON TIMON, ISABEL MARÍA 

523 ***6194** TL BROTONS CÁCERES, CLARA MARÍA 

524 ***4308** TL LÓPEZ ARNAS, LAURA 

525 ***8523** TL BENEDITO MONTERO, SAMARA 

526 ***6746** TL SEBASTIAN LÓPEZ, MÓNICA 

527 ***5139** TL RUIZ GRAMUNTELL, MARÍA JOSÉ 

528 ***0100** TL AGUILAR TOMÁS, MARÍA ELENA 

529 ***6073** TL SEVA LLOR, ANA MYRIAM 

530 ***1703** TL ALBALADEJO MARTÍNEZ, DAVID 

531 ***6854** TL FENOLL GIL, LIDIA 

532 ***1585** TL NAVARRO NAVARRO, ESTER 

533 ***1881** TL FOLGUERAL MARTÍNEZ, INMACULADA 

534 ***2447** TL ALTAMIRANO DEUSA, MARÍA JOSEFA 

535 ***0940** TL JOSÉ VICTORIA, PATRICIA 

536 ***5340** TL PÉREZ BUJ, LAURA 

537 ***5065** TL BERENGUER CUADRADO, MARÍA DOLORES 

538 ***3154** TL FERRER ORTIZ, ROCIO 

539 ***3568** TL JULIAN ROCHINA, IVÁN 

540 ***8499** TL MARTÍNEZ COVES, CLARA MARÍA 

541 ***9601** TL VENTURA RIBES, OLGA 

542 ***6833** TL SERRANO GISBERT, MARÍA INMACULADA 

543 ***1714** TL BERMEJO AZCÁRATE, MYRIAM 

544 ***1072** TL GUTIERREZ LEON, VANESSA 

545 ***4398** TL ARANDA JIMÉNEZ, ANA ADOLFINA 

546 ***2633** TL GIL JIMÉNEZ, ANA MARÍA 

547 ***2442** TL BARRAGÁN RUIZ, ANA PAZ 

548 ***8713** TL SORIANO MATAMOROS, ANA MARÍA 

549 ***8494** TL COLLADO MUSSINI, JUAN FRANCISCO 

550 ***0002** TL BAEZA REY, MARÍA CRISTINA 

551 ***4176** TL AYALA MIRANDA, BEATRIZ 

552 ***8620** TL ROBLES GARCÍA, EMILIA 

553 ***7899** TL SARRIÓ GARRIGUES, MARÍA 

554 ***2055** TL PUJALTE AZNAR, MARÍA DE LA SANTA FAZ 

555 ***5623** TL MEGINA MARTÍN, MARÍA JESUS 

556 ***6991** TL VICENT CASTELLÓ, EVA MARÍA 

557 ***8451** TL SOLER GONZÁLEZ, JUDIT 

558 ***5127** TL DE LA MORENA SANZ, MARÍA CARMEN 

559 ***4976** TL SANZ VILLALBA, MARÍA 

560 ***6961** TL GUZMAN EIXARCH, ZAIDA 

561 ***0359** TL PARRA PARRA, YOLANDA 

562 ***0612** TL MORANT MULET, MARÍA TERESA 

563 ***9239** TL SANTOYO PÉREZ, MARÍA REMEDIOS 

564 ***0130** TL FRUTOS MOLINA, DAVINIA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

17 
 

565 ***4918** TL CASTELLANOS CENCERRADO, FRANCISCO JAVIER 

566 ***2149** TL RUS MATA, SARA 

567 ***7201** TL TORRES LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 

568 ***0538** TL HERGUETA ALANDI, CAROLINA 

569 ***6137** TL QUESADA VILLAVERDE, MARÍA ESTHER 

570 ***4010** TL LUCAS ESTEVE, PAULA 

571 ***9886** TL SIMÓ NAVAJAS, CRISTINA 

572 ***8585** TL CORRALIZA HIDALGO, ELVIRA 

573 ***9729** TL JOVER POVEDA, ELISA 

574 ***8226** TL MESEGUER GALIANA, LAURA 

575 ***4312** TL JUSTAMANTE BELLOD, ELIA 

576 ***1820** TL LACÁRCEL RODRÍGUEZ, MARÍA PILAR 

577 ***4885** TL MOLLA ESPLUGUES, VERÓNICA 

578 ***4327** TL MIRA- MARCELI GARCÍA, NURIA 

579 ***4994** TL LACRUZ SOSPEDRA, MARÍA DEL CARMEN 

580 ***5541** TL CASTELLANOS MORENO, MARÍA DE LA ALMUDENA 

581 ***6812** TL CRISTOBAL DE LA CRUZ, RAQUEL 

582 ***7447** DF CALVO COVELLI, MARÍA NIEVES 

583 ***5525** TL LLACER LLACER, FRANCISCA 

584 ***5062** TL TRUEBA GARCÍA, RAFAELA 

585 ***7399** TL OLIVEROS BOSCH, RAQUEL 

586 ***4839** TL WALTER CHECA, ESTEFANÍA 

587 ***4520** TL BRUFAL MIRALLES, GLORIA JOSÉ 

588 ***8719** TL TORRO PENADES, ROSA ANA 

589 ***2400** TL LEIVA MASERES, PAULA 

590 ***5562** TL MOSCARDÓ SERRANO, MARÍA DOLORES 

591 ***1013** TL FERRANDO CARBO, MARÍA REMEDIOS 

592 ***0418** TL COTES MOTOS, AMALIA 

593 ***5324** DF TRINIDAD DEBON, JOSEFA 

594 ***3087** DF NIETO CABALLERO, ANA ISABEL 

595 ***4909** DF MÉNDEZ LORA, CONCEPCIÓN 

596 ***6811** DF GONZALVO RUIZ, SHEYLA 

597 ***3378** DF PEREO YAGÜE, CLARA 

598 ***8031** DF BIELSA VALLS, CRISTINA PILAR 

599 ***6577** DF CASADO GALERA, ANTONIO JESÚS 

600 ***2510** DF BALLESTER MARTÍNEZ, VICENTE 

601 ***6353** DF POUS SERRANO, MARÍA AMPARO 

602 ***5332** DF ROCA PASTOR, ESTHER 

603 ***7959** DF LÓPEZ GRANDE, SUSANA 

604 ***8790** DF TOME GONZÁLEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES 

605 ***1163** DF TESTER GÓMEZ, MARÍA VICENTA 

606 ***4590** DF GALLEGO AUSIN, NOELIA 

607 ***1066** DF ESCRIBA BRU, MARÍA DOLORES 

608 ***0876** DF REDONDO HUELIN, BLANCA 

609 ***4701** DF LÓPEZ LEAL, MARTA 

610 ***7609** DF GÓMEZ MARTÍNEZ, MARÍA JOSÉ 

611 ***9814** DF BORKOVSKA GOLODNYUK, HALYNA 

612 ***7698** DF VILLAESCUSA MUÑOZ, CAROLINA 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

18 
 

613 ***7501** DF LAX POLO, AURORA 

614 ***9330** DF CERVERA CERVERA, NURIA 

615 ***0309** DF RODRÍGUEZ GINER, ANA 

616 ***7008** DF ALABAU RIBES, JOSÉ FRANCISCO 

617 ***5522** DF BARRAGÁN FOS, ANA MARÍA 

618 ***9607** DF PREFASI FERRER, JOSEFA 

619 ***9455** DF SOLA MARTÍN, ANA MARÍA 

620 ***6827** DF YÁÑEZ AMORÓS, BEATRIZ 

621 ***6027** DF ROIG MAESO, NATALIA 

622 ***9081** DF LARA GONZÁLEZ, ALICIA 

623 ***5810** DF SOLER RUFETE, ANA MARÍA 

624 ***8133** DF LEAL SAEZ, ANDREA 

625 ***7273** DF AGUILAR ENTRENA, ALBA 

626 ***5414** DF SEGURA CABALLERO, MARÍA DEL CARMEN 

627 ***4938** DF LOZANO VIDAL, RHUT 

628 ***8484** DF ESCUDERO MALO, MARÍA LOURDES 

629 ***1777** DF ENGUIX CALATAYUD, MARÍA CONSUELO 

630 ***4647** DF CUTANDA SOLAZ, VICENTA MARÍA 

631 ***5072** DF ARONA IRANZO, HORTENSIA 

632 ***1222** DF VALLS SANCHÍS, MATILDE 

633 ***2121** DF VILAPLANA LOZANO, LAURA 

634 ***4292** DF VICENTE CUBO, PATRICIA 

635 ***8855** DF SELVA SAN ADRIAN, LUCÍA 

636 ***4553** DF SEPULVEDA VALLCANERA, ESTHER 

637 ***1948** DF MARTÍNEZ MONEDERO, CRISTINA 

638 ***3914** DF CARPIO HERRAIZ, FELICIDAD 

 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

19 
 

ANNEX II 
ANEXO II 

 
DECLARACIÓ JURADA 
DECLARACIÓN JURADA 

 
 
COGNOMS I NOM / APELLIDOS Y NOMBRE: _____________________________________ 

_____________________________________________________________________________ 
 
DNI: _____________________________ 
 
 

DECLARO no haber sido separado/a, o 
haberse revocado mi nombramiento como 
personal funcionario interino, con carácter 
firme mediante procedimiento disciplinario 
de ninguna administración pública u órgano 
constitucional o estatutario, ni hallarme 
inhabilitado/a por sentencia firme para el 
ejercicio de cualquier función pública o de 
aquellas propias que son objeto de la 
convocatoria para la provisión de plazas de 
la categoría de enfermero o enfermera. 

 
Asimismo, declaro no haber sido 

condenado/a por sentencia firme por algún 
delito contra la libertad e indemnidad 
sexual, incluida la agresión y abuso sexual, 
acoso sexual, exhibicionismo y provocación 
sexual, prostitución y explotación sexual y 
corrupción de menores, así como por trata 
de seres humanos 

DECLARE no haver sigut separat/a, o 
haver-se revocat el meu nomenament com a 
personal funcionari interí, amb caràcter ferm 
mitjançant procediment disciplinari de cap 
administració pública o òrgan constitucional o 
estatutari, ni trobar-me inhabilitat/per sentència 
ferma per a l'exercici de qualsevol funció 
pública o d'aquelles pròpies que són objecte de 
la convocatòria per a la provisió de places de la 
categoria de infermer o infermera. 

 
 
Així mateix, declare no haver sigut 

condemnat/per sentència ferma per algun 
delicte contra la llibertat i indemnitat sexual, 
inclosa l'agressió i abús sexual, assetjament 
sexual, exhibicionisme i provocació sexual, 
prostitució i explotació sexual i corrupció de 
menors, així com per tràfic d'éssers humans. 

 
 
 

En _______________, a _____ de ____________________ de 20___ 
 
Signatura / firma 
 
 
 
 
 

 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

20 
 

ANEXO III 
ANNEX III 

 
SOLICITUD DE PLAZAS 

SOL·LICITUD DE PLACES 
 
CATEGORÍA / CATEGORIA: ENFERMERO O ENFERMERA / INFERMER O INFERMERA 

TURNO / TORN: Libre / Lliure 

APELLIDOS Y NOMBRE / COGNOMS I NOM: _____________________________________________ 

_____________________________________________________________________________________ 

TELÉFONO DE CONTACTO / TELÈFON DE CONTACTE: ___________________________________ 

 
PLAZAS 
PLACES 

Nº orden 
Nº ordre 

Centro de trabajo 
Centre de treball 

Localidad 
Localitat 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
FIRMA / SIGNATURA: .. 
 
 
 
 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

21 
 

 
Nº orden 
Nº ordre 

Centro de trabajo 
Centre de treball 

Localidad 
Localitat 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
FIRMA / SIGNATURA: .. 
 
 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

22 
 

Nº orden 
Nº ordre 

Centro de trabajo 
Centre de treball 

Localidad 
Localitat 

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

   

 
En .................................................., a ......... de ................................................. de .......... 
FIRMA / SIGNATURA: .. 
 
 
 
 
 
CONSELLERIA DE SANITAT UNIVERSAL I SALUT PÚBLICA 
SERVEI DE PLANIFICACIÓ, SELECCIÓ I PROVISIÓ DE PERSONAL 
C/ Micer Mascó, 31 (46010 – VALÈNCIA) 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

23 
 

ANEXO IV 
ANNEX IV 

 
PLAZAS 
PLACES 

 
 

CATEGORÍA / CATEGORIA: ENFERMERO O ENFERMERA / INFERMER O INFERMERA 

TURNO / TORN: Libre / Lliure 

 
Departamento de Salud Centro de Trabajo Municipio Cantidad 

Departament de Salut Centre de Treball Municipi Quantitat 

DS DE VINAROS CENTRO DE SALUD ALCALA DE XIVERT ALCALÀ DE XIVERT 1 
DS DE VINARÒS CENTRO DE SALUD DE VINARÒS VINARÒS 2 
DS DE VINARÒS HOSPITAL COMARCAL DE VINARÒS VINARÒS 20 
DS DE CASTELLÓ CENTRO DE SALUD DE ALMASSORA ALMASSORA 1 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA 9 
D'OCTUBRE 

CASTELLÓ DE LA PLANA 1 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA 
FERNANDO EL CATOLICO 

CASTELLÓ DE LA PLANA 3 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA 
PALLETER 

CASTELLÓ DE LA PLANA 1 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA PINTOR 
SOROLLA 

CASTELLÓ DE LA PLANA 1 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA 
RAFALAFENA 

CASTELLÓ DE LA PLANA 3 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO DE SALUD DE CASTELLÓ DE LA PLANA SAN 
AGUSTIN 

CASTELLÓ DE LA PLANA 1 

DS DE CASTELLÓ CENTRO DE SALUD DE LLUCENA/ LUCENA DEL CID LUCENA DEL CID / LLUCENA 1 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

24 
 

DS DE CASTELLÓ CENTRO DE SALUD DE TORREBLANCA TORREBLANCA 1 
DS DE CASTELLÓ CENTRO DE SALUD ILLES COLUMBRETES CASTELLÓ DE LA PLANA 2 

DS DE CASTELLÓ 
CENTRO SANITARIO INTEGRADO CASTELLÓ DE LA 
PLANA GRAO 

CASTELLÓ DE LA PLANA 2 

DS DE CASTELLÓ CONSULTORIO DE CASTELLÓ PZ. CONSTITUCIÓN CASTELLÓ DE LA PLANA 1 

DS DE CASTELLÓ 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE CASTELLÓ Y 
CENTRO DE ESPECIALIDADES DE CASTELLÓ DE LA 
PLANA JAUME I 

CASTELLÓ DE LA PLANA 66 

HOSPITAL LA MAGDALENA DE CASTELLÓ HOSPITAL LA MAGDALENA CASTELLÓ DE LA PLANA 10 
DS DE LA PLANA CENTRO DE SALUD DE NULES NULES 2 
DS DE LA PLANA CENTRO DE SALUD DE ONDA I ONDA 2 
DS DE LA PLANA CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL BOVILA VILA-REAL 2 
DS DE LA PLANA CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL CARINYENA VILA-REAL 1 
DS DE LA PLANA CENTRO DE SALUD DE VILA-REAL EL PILAR VILA-REAL 1 

DS DE LA PLANA 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA PLANA Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DE VILA-REAL 

VILA-REAL 41 

DS DE SAGUNTO CENTRO DE SALUD DE PUÇOL PUÇOL 2 
DS DE SAGUNTO CENTRO DE SALUD DE PUERTO DE SAGUNTO SAGUNT 1 
DS DE SAGUNTO CENTRO DE SALUD DE SAGUNT / SAGUNTO SAGUNT 2 
DS DE SAGUNTO CENTRO SANITARIO INTEGRADO ALTO PALANCIA SEGORBE 3 

DS DE SAGUNTO 
HOSPITAL DE SAGUNTO Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES 

SAGUNT 41 

DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE MASSAMAGRELL MASSAMAGRELL 2 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE RAFELBUNYOL RAFELBUNYOL 1 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA BENIMACLET VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA MALVARROSA VALÈNCIA 1 

DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA 
CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA REPUBLICA 
ARGENTINA 

VALÈNCIA 1 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

25 
 

DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SALVADOR PAU VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SERRERIA 1 VALÈNCIA 3 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SERRERIA 2 VALÈNCIA 5 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA TRAFALGAR VALÈNCIA 3 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CENTRO DE SALUD VALÈNCIA - ALFAHUIR VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA CONSULTORIO AUXILIAR DE LA POBLA DE FARNALS LA POBLA DE FARNALS 1 

DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA 
HOSPITAL CLÍNICO UNIVERSITARIO DE VALÈNCIA Y 
CENTRO DE ESPECIALIDADES VALÈNCIA EL GRAO 

VALÈNCIA 73 

DS DE VALÈNCIA - CLÍNICO - MALVARROSA HOSPITAL LA MALVA-ROSA VALÈNCIA 10 
DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE BENAGUASIL BENAGUASIL 1 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE BÉTERA BÉTERA 2 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE BURJASSOT 1 BURJASSOT 2 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE CHELVA CHELVA 1 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE GODELLA GODELLA 2 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE LA POBLA DE VALLBONA LA POBLA DE VALLBONA 2 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE L'ELIANA L'ELIANA 1 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE MONCADA MONCADA 1 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD DE PATERNA PATERNA 5 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

26 
 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

CENTRO DE SALUD MENTAL DE BURJASSOT BURJASSOT 1 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

HOSPITAL ARNAU DE VILANOVA Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DE BURJASSOT 

VALÈNCIA / BURJASSOT 52 

DS DE VALÈNCIA - ARNAU DE VILANOVA - 
LLÍRIA 

HOSPITAL DE LLÍRIA LLÍRIA 20 

HOSPITAL DR. MOLINER DE SERRA HOSPITAL DOCTOR MOLINER SERRA 10 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE ALBAL ALBAL  1 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE CATARROJA CATARROJA 1 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE SILLA SILLA 1 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA CAMPANAR VALÈNCIA 3 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA JUST RAMIREZ VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SALVADOR ALLENDE VALÈNCIA 4 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA TRINITAT VALÈNCIA 3 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD VALÈNCIA BENICALAP AZUCENA VALÈNCIA 1 

DS DE VALÈNCIA - LA FE 
CENTRO DE SALUD VALÈNCIA BENICALAP MIGUEL 
SERVET 

VALÈNCIA 2 

DS DE VALÈNCIA - LA FE CENTRO DE SALUD VALÈNCIA JUAN XXIII VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - LA FE CONSULTORIO AUXILIAR DE VALÈNCIA TENDETES VALÈNCIA 1 

DS DE VALÈNCIA - LA FE 
HOSPITAL UNIVERSITARI I POLITÈCNIC LA FE Y 
CENTRO DE ESPECIALIDADES DE VALÈNCIA C/ 
ALBORAYA 

VALÈNCIA 130 

DS DE REQUENA CENTRO DE SALUD DE AYORA AYORA 2 
DS DE REQUENA CENTRO DE SALUD DE REQUENA REQUENA 1 
DS DE REQUENA CENTRO DE SALUD DE UTIEL UTIEL 3 

DS DE REQUENA 
CENTRO DE SALUD SEXUAL Y REPRODUCTIVA DE 
UTIEL 

UTIEL 1 

DS DE REQUENA CONSULTORIO AUXILIAR DE CORTES DE PALLÁS CORTES DE PALLÁS 1 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

27 
 

DS DE REQUENA CONSULTORIO AUXILIAR DE JALANCE JALANCE 1 
DS DE REQUENA HOSPITAL GENERAL DE REQUENA REQUENA 15 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALAQUÀS ALAQUÀS 3 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE PAIPORTA PAIPORTA 1 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE PICANYA PICANYA 1 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE PICASSENT PICASSENT 2 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE TORRENT TORRENT 2 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE TORRENT II TORRENT 3 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA GUILLEM DE CASTRO VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA NAPOLES Y SICILIA VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA NOU MOLES VALÈNCIA 2 

DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL 
CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA VIRGEN DE LA 
FUENSANTA 

VALÈNCIA 2 

DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE XIRIVELLA XIRIVELLA 1 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD VALÈNCIA GIL Y MORTE VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE JUAN LLORENS VALÈNCIA 6 
DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE TORRENT TORRENT 3 

DS DE VALÈNCIA - HOSPITAL GENERAL 
CONSORCIO HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE 
VALÈNCIA 

VALÈNCIA 1 

DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE ALFAFAR ALFAFAR 1 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE BENETÚSSER BENETÚSSER 1 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA CASTELLAR VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA FUENTE DE SAN LUIS VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA PADRE JOFRE VALÈNCIA 3 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA PLAZA SEGOVIA VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA RUZAFA VALÈNCIA 2 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CENTRO DE SALUD DE VALÈNCIA SAN MARCELINO VALÈNCIA 2 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

28 
 

DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CONSULTORIO AUXILIAR DE SAFRANAR VALÈNCIA 1 
DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET CONSULTORIO DE VALÈNCIA LUIS OLIAG VALÈNCIA 1 

DS DE VALÈNCIA - DOCTOR PESET 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DOCTOR PESET Y CENTRO 
DE ESPECIALIDADES DE VALÈNCIA MONTEOLIVETE 

VALÈNCIA 70 

HOSPITAL PADRE JOFRE DE VALÈNCIA HOSPITAL PARE JOFRE VALÈNCIA 10 
DS DE GANDIA CENTRO DE SALUD DE GANDIA BENIOPA GANDIA 1 
DS DE GANDIA CENTRO DE SALUD DE GANDIA COREA GANDIA 1 
DS DE GANDIA CENTRO DE SALUD DE GANDIA GRAU GANDIA 1 
DS DE GANDIA CENTRO DE SALUD MENTAL DE GANDIA 1 GANDIA 1 
DS DE GANDIA CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE OLIVA OLIVA 2 

DS DE GANDIA 
CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 

TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA 2 

DS DE GANDIA HOSPITAL FRANCESC DE BORJA DE GANDIA GANDIA 40 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE BENIGÀNIM BENIGÀNIM 1 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE CANALS CANALS 1 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE CÀRCER CÀRCER 1 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE LLUTXENT LLUTXENT 1 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE ONTINYENT EL BARRANQUET ONTINYENT 1 

DS DE XÀTIVA - ONTINYENT 
CENTRO DE SALUD DE VILLANUEVA DE CASTELLÓN / 
CASTELLÓ 

CASTELLÓ 1 

DS DE XÀTIVA - ONTINYENT CENTRO DE SALUD DE XÀTIVA XÀTIVA 2 
DS DE XÀTIVA - ONTINYENT HOSPITAL GENERAL DE ONTINYENT ONTINYENT 10 

DS DE XÀTIVA - ONTINYENT 
HOSPITAL LLUIS ALCANYIS DE XÀTIVA Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DE XÀTIVA 

XÀTIVA 32 

HOSPITAL LA PEDRERA DE DENIA HOSPITAL LA PEDRERA DÈNIA 10 
DS D'ALCOI CENTRO DE SALUD DE ALCOI / ALCOY LA BASSA ALCOY / ALCOI 2 
DS D'ALCOI CENTRO DE SALUD DE ALCOI / ALCOY LA FABRICA ALCOY / ALCOI 1 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

29 
 

DS D'ALCOI CENTRO DE SALUD DE ONIL ONIL 1 
DS D'ALCOI CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE IBI II IBI 3 

DS D'ALCOI 
HOSPITAL VIRGEN DE LOS LIRIOS Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DE ALCOI / ALCOY 

ALCOY / ALCOI 31 

DS DE LA MARINA BAIXA CENTRO DE SALUD DE BENIDORM LES FOIETES BENIDORM 1 
DS DE LA MARINA BAIXA CENTRO DE SALUD DE BENIDORM TOMAS ORTUÑO BENIDORM 2 
DS DE LA MARINA BAIXA CENTRO DE SALUD DE CALLOSA D'EN SARRIÀ CALLOSA D'EN SARRIÀ 1 

DS DE LA MARINA BAIXA 
CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE VILA JOIOSA 
ALMASSERA DE TONDA 

VILLAJOYOSA / LA VILA 
JOIOSA 2 

DS DE LA MARINA BAIXA 
CONSULTORIO AUXILIAR DE BENIDORM RINCON DE 
LOIX 

BENIDORM 2 

DS DE LA MARINA BAIXA 
HOSPITAL MARINA BAIXA DE LA VILA JOIOSA Y 
CENTRO DE ESPECIALIDADES DE BENIDORM 

LA VILA JOIOSA / BENIDORM 56 

DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT CENTRO DE SALUD ALACANT / ALICANTE SANTA FAZ ALICANTE / ALACANT 1 

DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT 
CENTRO DE SALUD DE ALACANT / ALICANTE HOSPITAL 
PROVINCIAL 

ALICANTE / ALACANT 3 

DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT CENTRO DE SALUD DE MUTXAMEL MUTXAMEL 1 
DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT CENTRO DE SALUD DE SANT JOAN D'ALACANT SANT JOAN D'ALACANT 1 

DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT 
CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE ALICANTE 
C/GERONA 

ALICANTE / ALACANT 1 

DS D'ALACANT - SANT JOAN D'ALACANT 
HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANT JOAN D'ALACANT 
Y CENTRO DE ESPECIALIDADES D'ALACANT C/ GERONA 

SANT JOAN D'ALACANT / 
ALICANTE 31 

DS D'ELDA CENTRO DE SALUD DE ELDA ACACIAS ELDA 2 
DS D'ELDA CENTRO DE SALUD DE PETRER 1 PETRER 2 
DS D'ELDA CENTRO DE SALUD DE VILLENA 1 VILLENA 2 
DS D'ELDA CENTRO DE SALUD ELDA MARINA ESPAÑOLA ELDA 3 
DS D'ELDA CENTRO DE SALUD MENTAL INFANTIL DE ELDA ELDA 1 
DS D'ELDA CENTRO SANITARIO INTEGRADO DE NOVELDA NOVELDA 1 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

30 
 

DS D'ELDA CENTRO SANITARIO INTEGRADO VILLENA VILLENA 3 

DS D'ELDA 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELDA - 
VIRGEN DE LA SALUD Y CENTRO DE ESPECIALIDADES 
DE ELDA 

ELDA 62 

DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE BABEL ALICANTE / ALACANT 2 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE BENALUA ALICANTE / ALACANT 1 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE CIUDAD JARDIN ALICANTE / ALACANT 2 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE FLORIDA ALICANTE / ALACANT 2 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE LOS ÁNGELES ALICANTE / ALACANT 2 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ALICANTE PARQUE LO MORANT ALICANTE / ALACANT 2 
DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE SAN VICENTE DEL RASPEIG I SANT VICENT DEL RASPEIG 1 

DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL 
CENTRO DE SALUD MENTAL DE ALACANT / ALICANTE 
CIUDAD JARDIN 

ALICANTE / ALACANT 1 

DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL 
CENTRO DE SALUD MENTAL DE ALACANT / ALICANTE 
FLORIDA-BABEL 

ALICANTE / ALACANT 1 

DS D'ALACANT-HOSPITAL GENERAL 
HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ALICANTE Y 
CENTRO DE ESPECIALIDADES DE ALICANTE BABEL 

ALICANTE / ALACANT 90 

HOSPITAL SAN VICENTE DEL RASPEIG HOSPITAL SANT VICENT DEL RASPEIG 
SAN VICENTE DEL RASPEIG / 
SANT VICENT DEL RASPEIG 10 

DS D'ELX - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ELX / ELCHE ALTABIX ELCHE / ELX 1 
DS D'ELX - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ELX / ELCHE EL RAVAL ELCHE / ELX 3 
DS D'ELX - HOSPITAL GENERAL CENTRO DE SALUD DE ELX / ELCHE PLA ELCHE / ELX 1 
DS D'ELX - HOSPITAL GENERAL HOSPITAL GENERAL UNIVERSITARIO DE ELCHE ELCHE / ELX 60 
DS DE ORIHUELA CENTRO DE SALUD DE ALMORADÍ ALMORADÍ 1 
DS DE ORIHUELA CENTRO DE SALUD DE DOLORES DOLORES 1 

DS DE ORIHUELA 
CENTRO DE SALUD DE ORIHUELA ALVAREZ DE LA 
RIVA 

ORIHUELA  2 

DS DE ORIHUELA CENTRO DE SALUD DE ORIHUELA PZ. DE LA SALUD ORIHUELA  2 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT



 

31 
 

DS DE ORIHUELA 
HOSPITAL VEGA BAJA DE ORIHUELA Y CENTRO DE 
ESPECIALIDADES DE ORIHUELA 

ORIHUELA  43 

CENTRO DE TRANSFUSIÓN DE LA CV CENTRO DE TRANSFUSIÓN D'ALACANT / ALICANTE ALICANTE / ALACANT 2 
CENTRO DE TRANSFUSIÓN DE LA CV CENTRO DE TRANSFUSIÓN DE CASTELLÓ DE LA PLANA CASTELLÓ DE LA PLANA 1 
CENTRO DE TRANSFUSIÓN DE LA CV CENTRO DE TRANSFUSIÓN DE VALÈNCIA VALÈNCIA 5 
  TOTAL 1281 

 

CSV:21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT URL de validación:https://www.tramita.gva.es/csv-front/index.faces?cadena=21774PEL-BUVZ7E5E-QZ2GBKLT


